
※女子は、朱書きでお願いします。 ※女子は、朱書きでお願いします。

滋賀-02　v1.0　2016/05/09 滋賀-02　v1.0　2016/05/09

組

組

記載責任者

第４泳者

レーン 性別

チーム(校)名

第１泳者

第２泳者

第３泳者

滋賀県水泳連盟

距離

ﾌﾘｰﾘﾚｰ

ﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚｰ

予選・決勝

予選

決勝

プログラム

No.

　リ　レ　ー　オ　ー　ダ　ー　用　紙　

区分 距離

男子

女子

混合

100ｍ
200ｍ
400ｍ
800ｍ

召集 情報 召集 通告

⇒ ⇒ ⇒

滋賀県水泳連盟

プログラム 組 レーン 性別 区分 距離 距離 予選・決勝

　リ　レ　ー　オ　ー　ダ　ー　用　紙　

チーム(校)名

100ｍ
200ｍ
400ｍ
800ｍ

ﾌﾘｰﾘﾚｰ

ﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚｰ

予選

決勝
女子

混合

No. 組

男子

第３泳者

第２泳者

第１泳者

登録№
ふりがな（姓・名）

選手氏名（姓・名）

ふりがな（姓・名）
登録№

選手氏名（姓・名）

召集 情報 召集 通告

⇒ ⇒ ⇒

記載責任者

第４泳者


